SCRIPTA

Numéro Scripta : 3168

Auteur(s) : Guillaume Ier, Ponthieu (comte)

Bénéficiaire(s) : Troarn, Saint-Martin (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1119, juin-1147, novembre]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par le comte Guillaume du don fait par Nicolas, prêtre, à l'église de Saint-Martin de Troarn et à ses moines d'une terre à Vignats.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Brunel Clovis Félix, *Recueil des actes des comtes de Ponthieu (1026-1279)*, Paris, Imprimerie Nationale (Collection de documents inédits sur l'histoire de France), 1930, n° XLII, p. 65.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir BRUNEL, p. 63, n. 3.

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Willelmus, comes Pontivii, pro salute anime mee et pro animabus patris et matris mee et aliorum antecessorum meorum, concedo et sigilli mei impressione confirmo terram quam dedit Nicholas presbiter ecclesie Sancti Martini de Troarno et monachis ibidem Deo servientibus, pro anima sua et pro animabus patris et matris sue et suorum antecessorum. Terra enim ista est : totus campus de Cruce, totus campus super Coisellum, et platea sua ultra vivarium in Vinatio. Hoc donum terre predictae concedo in elemosina perpetue et confirmo, et heredibus meis precipio ut concedant et nullam inquietationem predictis monachis super hoc faciant. Volo enim et precipio quod hanc elemosinam sic liberam et quietam possideant sicut sunt alie elemosine quas habent ex dono meo et ex dono antecessorum meorum. Testibus his : Pagano de Mansodavid, et Gervasio, fratre suo.